
Gestor - Cordélia Torres de Almeida / Secretário - Governo / Editor - Prefeita
Rua Arquimedes Martins, s/nº

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFC/H/CKOBL32ZZJQYDN2G

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Eunápolis
1 Segunda-feira • 11 de Abril de 2022 • Ano  • Nº 7992

Prefeitura Municipal de
Eunápolis publica:

  Decreto Nº 10.635, de 08 de Março de 2022 - “Dispõe sobre 
homologação do resultado final de procedimento de seleção que trata 
o edital Nº edital 007, de 11 de março de 2022 contratação temporária 
de pessoal pelo regime especial de direito administrativo – REDA 
cargos diversos de nível médio, técnico e superior e dá outras 
providências”. 

 Decreto Nº 10.636, de 08 de Março de 2022 - “Dispõe sobre 
homologação do resultado final de procedimento de seleção que trata 
o edital Nº 008, de 23 de março de 2022, contratação temporária de 
pessoal pelo regime especial de direito administrativo – REDA cargos 
diversos de nível médio e dá outras providências”. 

 Publicação do Resultado Final Edital Nº 008, de 23 de Março de 
2022, Contratação Temporária de Pessoal pelo regime especial de 
direito Administrativo – REDA Cargos Diversos de Nível Médio. 



1 de 2

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUNÁPOLIS
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 10.635, DE 08 DE MARÇO DE 2022. 

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO 
FINAL DE PROCEDIMENTO DE SELEÇÃO QUE TRATA 
O EDITAL Nº EDITAL 007, DE 11 DE MARÇO DE 2022 
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL PELO 
REGIME ESPECIAL DE DIREITO ADMINISTRATIVO –
REDA CARGOS DIVERSOS DE NÍVEL MÉDIO, 
TÉCNICO E SUPERIOR E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”.
. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE EUNÁPOLIS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, e amparado no Art. 57, inciso IV da Lei Orgânica Municipal, 

CONSIDERANDO o quanto deliberado pela Comissão Coordenadora do REDA nº. 

007/2022, para contratação temporária de pessoal pelo regime especial ; 

D E C R E T A: 

Art. 1º. - Fica homologado o resultado final do Procedimento de Seleção que trata o 

Edital nº 007, de 11 de março de 2022 para Contratação Temporária de Pessoal pelo Regime 

Especial de Direito Administrativo – REDA, Cargos Diversos de Nível De Médio, Técnico, Superior 

conforme a classificação contida no Anexo Único do presente Decreto. 

Art. 2º. – A Secretaria Municipal de Gestão providenciará a ampla divulgação do 

resultado, com rigorosa observância da ordem classificatória e demais medidas de estilo, para a 

convocação e contratação dos aprovados, conforme necessidade da Administração, dentro do prazo 

de validade do Certame. 

Art. 3º. – Os aprovados deverão atentar para o quanto disposto nas Leis Municipais 

vigentes. 

Art. 4º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita, Eunápolis-BA, 08 de abril de 2022. 

CORDELIA TORRES DE ALMEIDA 
Prefeita Municipal 

CARLOS RONALDO CARVALHO DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Gestão

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Eunápolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFC/H/CKOBL32ZZJQYDN2G

Segunda-feira
11 de Abril de 2022
2 - Ano  - Nº 7992

Decretos



2 de 2

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUNÁPOLIS
GABINETE DA PREFEITA

ANEXO ÚNICO DO DECRETO Nº 10.635 QUE HOMOLOGA O RESULTADO FINAL 
DE PROCEDIMENTO DE SELEÇÃO QUE TRATA O EDITAL Nº 007, DE 11 DE 

MARÇO DE 2022 CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL PELO REGIME 
ESPECIAL DE DIREITO ADMINISTRATIVO – REDA CARGOS DIVERSOS DE NÍVEL 

MÉDIO, TÉCNICO E SUPERIOR

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Eunápolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFC/H/CKOBL32ZZJQYDN2G

Segunda-feira
11 de Abril de 2022

3 - Ano  - Nº 7992



PREFEITURA MUNICIPAL DE EUNÁPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO - REDA 2022

RESULTADO FINAL

05/04/2022
16:09:45

EDITAL 007/2022 - SAÚDE DIVERSOS CARGOS
HOSPITAL REGIONAL DE EUNÁPOLIS / SERVIÇOS PRÓPRIOS

MÉDICO

Posição Nome Nascimento PNE Títulos Tempo Serv. Tot.PontosInscriçãoCPF Resultado

1 830.913.195-04 DANIEL SALES PORTELA 30/04/1982 NAO 7,00 5,00 12,00008981 Classificado

2 092.211.957-08 FERNANDA PIRSCHNER 06/05/1982 NAO 1,00 5,00 6,00008975 Excedente

3 061.112.156-55 DIEGO DIAS ROSA 16/03/1983 NAO 1,00 5,00 6,00008963 Excedente

4 025.749.885-07 SAMIA LETICIA SILVA VIANA 14/05/1988 NAO 0,00 5,00 5,00008974 Excedente

5 090.882.716-40 FIRMINO RODRIGUES DIAS NETO 02/09/1992 NAO 0,00 5,00 5,00008980 Excedente

6 036.638.536-40 MARCO AURELIO DE MELO FRANCO 28/02/1977 NAO 3,00 0,00 3,00008983 Excedente

7 329.097.565-72 ROBERTO LUCIANO MUSSI ORRICO 06/09/1965 NAO 1,00 0,00 1,00008960 Excedente

8 404.397.205-91 BRAULIO BRANDÃO JUNIOR 14/09/1966 NAO 1,00 0,00 1,00008957 Excedente

9 298.384.118-92 MICHELE THEMIS MORAES GONÇALVES 06/02/1980 NAO 1,00 0,00 1,00008962 Excedente

10 305.154.757-34 GEDIEL SEPULVIDA 06/06/1951 NAO 0,00 0,00 0,00008961 Excedente

11 013.985.365-04 ALINE DE SOUSA SANDES 07/12/1986 NAO 0,00 0,00 0,00008959 Excedente

12 032.089.185-26 VIRGÍLIO CARDOSO LIMA 09/05/1989 NAO 0,00 0,00 0,00008985 Excedente

ODONTÓLOGO

Posição Nome Nascimento PNE Títulos Tempo Serv. Tot.PontosInscriçãoCPF Resultado

1 009.780.095-33 JULIANA BENIGNO 11/04/1984 NAO 2,00 5,00 7,00008976 Classificado

2 985.451.595-87 PATRICK FADINI 30/06/1981 NAO 0,00 0,00 0,00008955 Excedente

Secretaria Municipal de Gestão - REDA 2022 1Página de 3

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Eunápolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFC/H/CKOBL32ZZJQYDN2G

Segunda-feira
11 de Abril de 2022
4 - Ano  - Nº 7992



PREFEITURA MUNICIPAL DE EUNÁPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO - REDA 2022

RESULTADO FINAL

05/04/2022
16:09:45

EDITAL 007/2022 - SAÚDE DIVERSOS CARGOS
HOSPITAL REGIONAL DE EUNÁPOLIS / SERVIÇOS PRÓPRIOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM UTI 

Posição Nome Nascimento PNE Títulos Tempo Serv. Tot.PontosInscriçãoCPF Resultado

1 052.655.874-11 MARIA CICERA DE ASSUNCAO SILVA 26/10/1982 NAO 4,00 5,00 9,00008964 Classificado

2 040.366.555-82 JAMILE DOS SANTOS ARAUJO 17/08/1988 NAO 4,00 5,00 9,00008950 Excedente

3 066.594.525-67 NAIARA SANTOS NAZARETH 16/02/1995 NAO 4,00 5,00 9,00008946 Excedente

4 078.951.085-57 NAIANA FRANCO CARDOSO 29/03/1997 NAO 3,00 5,00 8,00008973 Excedente

5 051.083.895-23 JANEDSON DA SILVA SANTOS 23/04/1992 NAO 2,00 5,00 7,00008942 Excedente

6 007.228.485-44 ANDREIA FIGUEIRAS OLIVEIRA DA SILVA 27/06/1981 NAO 0,00 5,00 5,00008943 Excedente

7 010.468.795-96 ANA MARIA CONCEIÇÃO DOS 23/09/1982 NAO 0,00 5,00 5,00008945 Excedente

8 067.888.775-64 CRISTIANE BRAZ DOS SANTOS 10/09/1994 NAO 0,00 5,00 5,00008936 Excedente

PROGRAMAS

MÉDICO PSF

Posição Nome Nascimento PNE Títulos Tempo Serv. Tot.PontosInscriçãoCPF Resultado

1 133.690.707-07 LUIZA ASSED BASTOS MANHAES COSTA 01/12/1989 NAO 0,00 5,00 5,00008977 Classificado

2 075.624.016-67 DIEGO SANTIAGO GRANATO 24/03/1986 NAO 0,00 0,00 0,00008982 Excedente

MÉDICO PSIQUIATRA

Posição Nome Nascimento PNE Títulos Tempo Serv. Tot.PontosInscriçãoCPF Resultado

1 179.809.398-75 MARCELO NIEL 29/10/1973 NAO 6,00 5,00 11,00008956 Classificado

2 092.999.957-61 HERLANDERSON GUSTAVO PECOLO 17/03/1982 NAO 1,00 5,00 6,00008935 Excedente

3 042.748.215-10 PHILIPE BARBOSA SENA RIBEIRO 03/08/1988 NAO 1,00 4,00 5,00008937 Excedente

Secretaria Municipal de Gestão - REDA 2022 2Página de 3

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Eunápolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFC/H/CKOBL32ZZJQYDN2G

Segunda-feira
11 de Abril de 2022

5 - Ano  - Nº 7992



PREFEITURA MUNICIPAL DE EUNÁPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO - REDA 2022

RESULTADO FINAL

05/04/2022
16:09:45

EDITAL 007/2022 - SAÚDE DIVERSOS CARGOS
PROGRAMAS

TÉCNICO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTARIA

Posição Nome Nascimento PNE Títulos Tempo Serv. Tot.PontosInscriçãoCPF Resultado

1 375.203.005-44 ARISLANDO PINHEIRO E SILVA 21/06/1966 NAO 0,00 2,00 2,00008934 Classificado

Secretaria Municipal de Gestão - REDA 2022 3Página de 3

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Eunápolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFC/H/CKOBL32ZZJQYDN2G

Segunda-feira
11 de Abril de 2022
6 - Ano  - Nº 7992



PREFEITURA M UNICIPAL DE EUNÁPOLIS
SECRETARIA M UNICIPAL DE GESTÃO - REDA 2022

RELAÇÃO DE CANDIDATOS ELIMINADOS

31/03/2022
21:47:27

EDITAL 007/2022 - SAÚDE DIVERSOS CARGOS
HOSPITAL REGIONAL DE EUNÁPOLIS / SERVIÇOS PRÓPRIOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM UTI 

CPF Nome Nascimento

070.783.245-44 CAROLINE SANTOS FRANÇA 22/01/1997

JUSTIFICATIVA: NÃO COMPROVOU EXPERIENCIA MINIMA DE 01 ( UM) ANO EM SERVIÇO DE UTI

026.324.285-48 DANIELA BEZERRA DOS SANTOS VIEIRA 18/09/1987

JUSTIFICATIVA: A CANDIDATA NÃO APRESENTOU REQUISITO MINIMO  EXIGIDO PARA O CARGO (EXPERIENCIA DE
UM ANO EM SERVIÇOS DE UTI)

079.949.576-09 EDILENE SANTOS OLIVEIRA 20/02/1986

JUSTIFICATIVA: NÃO COMPROVOU EXPERIENCIA MINIMA DE 01 ( UM) ANO EM SERVIÇO DE UTI

020.559.665-70 ELIANE PAIRANA MARINHO DE PAULA 29/08/1983

JUSTIFICATIVA: NÃO COMPROVOU EXPERIENCIA MINIMA DE 01 ( UM) ANO EM SERVIÇO DE UTI

084.751.245-26 JISELI DE JESUS OLIVEIRA SANTOS 28/03/1999

JUSTIFICATIVA: NÃO COMPROVOU EXPERIENCIA MINIMA DE 01 ( UM) ANO REQUISITO PARA CONCORRER A VAGA

092.718.865-18 JOÃO SILVA SANTOS FILHO 29/10/2002

JUSTIFICATIVA: NÃO COMPROVOU EXPERIENCIA MINIMA DE 01 ( UM) ANO EM SERVIÇO DE UTI

002.011.332-37 MAX LENIN MENDONÇA 08/02/1990

JUSTIFICATIVA: A CANDIDATA NÃO APRESENTOU REQUISITO MINIMO  EXIGIDO PARA O CARGO (EXPERIENCIA DE
UM ANO EM SERVIÇOS DE UTI))

602.979.135-49 SUELY IZIDERIO FELIX 08/10/1974

JUSTIFICATIVA: NÃO COMPROVOU EXPERIENCIA MINIMA DE 01 ( UM) ANO EM SERVIÇO DE UTI

018.299.875-42 SUZE ALEIXO DIAS RAMOS 27/02/1985

JUSTIFICATIVA: A CANDIDATA NÃO APRESENTOU REQUISITO MINIMO  EXIGIDO PARA O CARGO (EXPERIENCIA
DE UM ANO EM SERVIÇO DE UTI))

038.860.025-00 WELLINGTON RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 23/02/1993

JUSTIFICATIVA: A CANDIDATA NÃO APRESENTOU REQUISITO MINIMO  EXIGIDO PARA O CARGO (EXPERIENCIA
DE UM ANO EM SERVIÇOS DE UTI)

Página 1de1Secretaria Municipal de Gestão - REDA 2022

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Eunápolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFC/H/CKOBL32ZZJQYDN2G

Segunda-feira
11 de Abril de 2022

7 - Ano  - Nº 7992



1 de 2

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUNÁPOLIS
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 10.636, DE 08 DE MARÇO DE 2022. 

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO 
FINAL DE PROCEDIMENTO DE SELEÇÃO QUE TRATA 
O EDITAL Nº 008, DE 23 DE MARÇO DE 2022, 
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL PELO 
REGIME ESPECIAL DE DIREITO ADMINISTRATIVO –
REDA CARGOS DIVERSOS DE NÍVEL MÉDIO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE EUNÁPOLIS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, e amparado no Art. 57, inciso IV da Lei Orgânica Municipal, 

CONSIDERANDO o quanto deliberado pela Comissão Coordenadora do REDA nº. 

008/2022, para contratação temporária de pessoal pelo regime especial; 

D E C R E T A: 

Art. 1º. - Fica homologado o resultado final do Procedimento de Seleção que trata o 

Edital nº 008, de 23 de março de 2022 para Contratação Temporária de Pessoal pelo Regime 

Especial de Direito Administrativo – REDA, Cargos Diversos de Nível De Médio, conforme a 

classificação contida no Anexo Único do presente Decreto. 

Art. 2º. – A Secretaria Municipal de Gestão providenciará a ampla divulgação do 

resultado, com rigorosa observância da ordem classificatória e demais medidas de estilo, para a 

convocação e contratação dos aprovados, conforme necessidade da Administração, dentro do prazo 

de validade do Certame. 

Art. 3º. – Os aprovados deverão atentar para o quanto disposto nas Leis Municipais 

vigentes. 

Art. 4º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita, Eunápolis-BA, 08 de abril de 2022. 

CORDELIA TORRES DE ALMEIDA 
Prefeita Municipal 

CARLOS RONALDO CARVALHO DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Gestão

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Eunápolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFC/H/CKOBL32ZZJQYDN2G

Segunda-feira
11 de Abril de 2022
8 - Ano  - Nº 7992



2 de 2

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUNÁPOLIS
GABINETE DA PREFEITA

ANEXO ÚNICO DO DECRETO Nº 10.636 QUE HOMOLOGA O RESULTADO FINAL 
DE PROCEDIMENTO DE SELEÇÃO QUE TRATA O EDITAL Nº 008, DE 23 DE 

MARÇO DE 2022, CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL PELO REGIME 
ESPECIAL DE DIREITO ADMINISTRATIVO – REDA CARGOS DIVERSOS DE NÍVEL 

MÉDIO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Eunápolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFC/H/CKOBL32ZZJQYDN2G

Segunda-feira
11 de Abril de 2022

9 - Ano  - Nº 7992



PREFEITURA M UNICIPAL DE EUNÁPOLIS
SECRETARIA M UNICIPAL DE GESTÃO - REDA 2022

RESULTADO FINAL

08/04/2022
10:28:09

EDITAL 008/2022 - CARGOS DIVERSOS DE NÍVEL MÉDIO
DIVERSOS

AGENTE ADMINISTRATIVO

Posição Nome Nascimento PNE Títulos Tempo Serv. Tot.PontosInscriçãoCPF Resultado

1 021.046.305-84 FABIANE QUEIROZ DE JESUS 12/09/1980 NAO 3,00 5,00 8,00008992 Classificado

2 009.602.965-06 AMANDA FREITAS BARBOSA 29/07/1983 NAO 2,00 5,00 7,00008991 Classificado

3 060.452.995-31 LARISSA PEREIRA RIBEIRO 25/04/1995 NAO 2,00 5,00 7,00009021 Classificado

4 942.730.575-49 ANA MARIA SILVA DE ASSIS 24/04/1974 NAO 1,00 5,00 6,00008994 Excedente

5 003.594.805-19 INES ROCHA PEREIRA GANDORINI 08/08/1982 NAO 1,00 5,00 6,00008989 Excedente

6 029.313.125-25 ROBERTA SANTOS CHAVES 08/05/1985 NAO 1,00 5,00 6,00009000 Excedente

7 018.818.745-67 GLEIDE COSTA NERY 01/01/1986 NAO 1,00 5,00 6,00009002 Excedente

8 416.940.825-04 ALDEJANE PINHEIRO DE VIVEIROS FONSECA 16/11/1967 NAO 0,00 5,00 5,00008995 Excedente

9 030.600.735-54 ALINE OLIVEIRA SANTOS 13/02/1987 NAO 0,00 5,00 5,00009004 Excedente

10 073.763.615-70 BEATRIZ SOUZA DA SILVA 02/02/1998 NAO 0,00 5,00 5,00008997 Excedente

11 040.520.265-27 ESTELA MARIS OLIVEIRA DE ALMEIDA 12/08/1989 NAO 1,00 0,00 1,00008998 Excedente

Secretaria Municipal de Gestão - REDA 2022 1Página de 1

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Eunápolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFC/H/CKOBL32ZZJQYDN2G

Segunda-feira
11 de Abril de 2022
10 - Ano  - Nº 7992



PREFEITURA M UNICIPAL DE EUNÁPOLIS
SECRETARIA M UNICIPAL DE GESTÃO - REDA 2022

RESPOSTAS AOS RECURSOS INTERPOSTOS

08/04/2022
10:13:26

EDITAL 008/2022 - CARGOS DIVERSOS DE NÍVEL MÉDIO
DIVERSOS

AGENTE ADMINISTRATIVO

CPF Nome Nascimento

04052026527 ESTELA MARIS OLIVEIRA DE ALMEIDA 12/08/1989

PARECER.: RECURSO INDEFERIDO PONTUAÇÃO MANTIDA, TEMPO DE SERVIÇO APRESENTADO NOMECLATURA NÃO 
CORRESPONDENTE AO CARGO PRETENDIDO.

SITUAÇÃO: INDEFERIDO

00359480519 INES ROCHA PEREIRA GANDORINI 08/08/1982

PARECER.: RECURSO DEFERIDO, INFORMATICA BÁSICA COMPROVADA .

SITUAÇÃO: DEFERIDO

03917062500 JAMILLE ROLDI DOS SANTOS 25/11/1991

PARECER.: ELIMINAÇÃO MANTIDA. A CANDIDATA NÃO APRESENTOU REQUISITO MINIMO PARA CONCORRER AO CARGO, 
EXPERIENCIAS COMPROVADAS EM ROTINAS DE OPERAÇÃO DE SISTEMAS PROCESSUAIS CONFORME ITEM 4.1
ALINEA (A)  DO EDITAL DE ABERTURA.

SITUAÇÃO: INDEFERIDO

Página 1de1Secretaria Municipal de Gestão - REDA 2022

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Eunápolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFC/H/CKOBL32ZZJQYDN2G

Segunda-feira
11 de Abril de 2022
11 - Ano  - Nº 7992



PREFEITURA M UNICIPAL DE EUNÁPOLIS
SECRETARIA M UNICIPAL DE GESTÃO - REDA 2022

RELAÇÃO DE CANDIDATOS ELIMINADOS

08/04/2022
13:10:29

EDITAL 008/2022 - CARGOS DIVERSOS DE NÍVEL MÉDIO
DIVERSOS

AGENTE ADMINISTRATIVO

CPF Nome Nascimento

039.170.625-00 JAMILLE ROLDI DOS SANTOS 25/11/1991

JUSTIFICATIVA: A CANDIDATA  NÃO APRESENTOU REQUISITO MINIMO PARA CONCORRER AO CARGO (EXPERIENCIA
COMPROVADA EM ROTINA DE OPERAÇÃO DE SISTEMAS PROCESSUAIS E CARTORARIAS, CONFORME 
ITEM 4.1 ALÍNEA  A DO EDITAL DE ABERTURA) 

059.601.815-09 JOSARI COUTINHO FREIRE FILHO 10/11/1996

JUSTIFICATIVA: CANDIDATO NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE EXPERIÊNCIA EM ROTINAS DE OPERAÇÕES DOS 
SISTEMAS PROCESSUAIS, NEM ROTINA ADMINISTRATIVAS CARTORARIAS DO PODER JUDICIARIO 
ESTADUAL, E NÃO APRESENTOU DIPLOMA DE INFORMATICA.

028.949.995-00 JOSCIMARIA DOS SANTOS CADOSO 12/04/1987

JUSTIFICATIVA: CANDIDATO NÃO APRESENTOU EXPERIENCIAS COMPROVADAS EM ROTINAS DE OPERAÇÕES 
PROCESSUAIS E ADMINISTRATIVAS CARTORÁRIAS DO PODER JUDICIÁRIO ESTADUAL.

059.866.105-04 LARICIA PEREIRA DA CRUZ 08/11/1994

JUSTIFICATIVA: A CANDIDATA  NÃO APRESENTOU REQUISITO MINIMO PARA CONCORRER AO CARGO (EXPERIENCIA
COMPROVADA EM ROTINA DE OPERAÇÃO DE SISTEMAS PROCESSUAIS E CARTORARIAS, CONFORME 
ITEM 4.1 ALÍNEA  A DO EDITAL DE ABERTURA) 

092.965.955-41 MARIANA FERREIRA DE SOUZA VIANA DIAS 10/11/1999

JUSTIFICATIVA: A CANDIDATA  NÃO APRESENTOU REQUISITO MINIMO PARA CONCORRER AO CARGO (EXPERIENCIA
COMPROVADA EM ROTINA DE OPERAÇÃO DE SISTEMAS PROCESSUAIS E CARTORARIAS, CONFORME 
ITEM 4.1 ALÍNEA  A DO EDITAL DE ABERTURA) 

040.209.165-51 MEYRELANE MARQUES INACIO DA SILVA 18/10/1989

JUSTIFICATIVA: A CANDIDATA  NÃO APRESENTOU REQUISITO MINIMO PARA CONCORRER AO CARGO (EXPERIENCIA
COMPROVADA EM ROTINA DE OPERAÇÃO DE SISTEMAS PROCESSUAIS E CARTORARIAS, CONFORME 
ITEM 4.1 ALÍNEA  A DO EDITAL DE ABERTURA) 

015.157.235-69 RICARDO ALVES CARDOSO 08/03/1984

JUSTIFICATIVA: O CANDIDATO  NÃO APRESENTOU REQUISITO MINIMO PARA CONCORRER AO CARGO (EXPERIENCIA
COMPROVADA EM ROTINA DE OPERAÇÃO DE SISTEMAS PROCESSUAIS E CARTORARIAS, CONFORME 
ITEM 4.1 ALÍNEA  A DO EDITAL DE ABERTURA) 

Página 1de1Secretaria Municipal de Gestão - REDA 2022

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Eunápolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFC/H/CKOBL32ZZJQYDN2G

Segunda-feira
11 de Abril de 2022
12 - Ano  - Nº 7992



1 de 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUNÁPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL 
EDITAL Nº EDITAL Nº 008, DE 23 DE MARÇO DE 2022, CONTRATAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE PESSOAL PELO REGIME ESPECIAL DE DIREITO 
ADMINISTRATIVO – REDA CARGOS DIVERSOS DE NÍVEL MÉDIO

A Prefeita Municipal de Eunápolis, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias, conjuntamente com o Secretário Municipal de Gestão, em cumprimento 
da 7ª fase do procedimento de seleção de pessoal para contratações temporárias 
pelo REGIME ESPECIAL DE DIREITO ADMINISTRATIVO – REDA, que trata o Edital 
de Abertura nº 008, de 23 de março de 2022, torna público o RESULTADO FINAL,
conforme anexos. 

Registra-se a inexistência de recursos por ocasião do resultado parcial. 

Eunápolis, 08 de abril de 2022. 

CORDÉLIA TORRES DE ALMEIDA
Prefeita Municipal 

CARLOS RONALDO CARVALHO DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Gestão 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Eunápolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFC/H/CKOBL32ZZJQYDN2G

Segunda-feira
11 de Abril de 2022
13 - Ano  - Nº 7992

Editais



PREFEITURA M UNICIPAL DE EUNÁPOLIS
SECRETARIA M UNICIPAL DE GESTÃO - REDA 2022

RESULTADO FINAL

08/04/2022
10:28:09

EDITAL 008/2022 - CARGOS DIVERSOS DE NÍVEL MÉDIO
DIVERSOS

AGENTE ADMINISTRATIVO

Posição Nome Nascimento PNE Títulos Tempo Serv. Tot.PontosInscriçãoCPF Resultado

1 021.046.305-84 FABIANE QUEIROZ DE JESUS 12/09/1980 NAO 3,00 5,00 8,00008992 Classificado

2 009.602.965-06 AMANDA FREITAS BARBOSA 29/07/1983 NAO 2,00 5,00 7,00008991 Classificado

3 060.452.995-31 LARISSA PEREIRA RIBEIRO 25/04/1995 NAO 2,00 5,00 7,00009021 Classificado

4 942.730.575-49 ANA MARIA SILVA DE ASSIS 24/04/1974 NAO 1,00 5,00 6,00008994 Excedente

5 003.594.805-19 INES ROCHA PEREIRA GANDORINI 08/08/1982 NAO 1,00 5,00 6,00008989 Excedente

6 029.313.125-25 ROBERTA SANTOS CHAVES 08/05/1985 NAO 1,00 5,00 6,00009000 Excedente

7 018.818.745-67 GLEIDE COSTA NERY 01/01/1986 NAO 1,00 5,00 6,00009002 Excedente

8 416.940.825-04 ALDEJANE PINHEIRO DE VIVEIROS FONSECA 16/11/1967 NAO 0,00 5,00 5,00008995 Excedente

9 030.600.735-54 ALINE OLIVEIRA SANTOS 13/02/1987 NAO 0,00 5,00 5,00009004 Excedente

10 073.763.615-70 BEATRIZ SOUZA DA SILVA 02/02/1998 NAO 0,00 5,00 5,00008997 Excedente

11 040.520.265-27 ESTELA MARIS OLIVEIRA DE ALMEIDA 12/08/1989 NAO 1,00 0,00 1,00008998 Excedente

Secretaria Municipal de Gestão - REDA 2022 1Página de 1

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Eunápolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFC/H/CKOBL32ZZJQYDN2G

Segunda-feira
11 de Abril de 2022
14 - Ano  - Nº 7992



PREFEITURA M UNICIPAL DE EUNÁPOLIS
SECRETARIA M UNICIPAL DE GESTÃO - REDA 2022

RESPOSTAS AOS RECURSOS INTERPOSTOS

08/04/2022
10:13:26

EDITAL 008/2022 - CARGOS DIVERSOS DE NÍVEL MÉDIO
DIVERSOS

AGENTE ADMINISTRATIVO

CPF Nome Nascimento

04052026527 ESTELA MARIS OLIVEIRA DE ALMEIDA 12/08/1989

PARECER.: RECURSO INDEFERIDO PONTUAÇÃO MANTIDA, TEMPO DE SERVIÇO APRESENTADO NOMECLATURA NÃO 
CORRESPONDENTE AO CARGO PRETENDIDO.

SITUAÇÃO: INDEFERIDO

00359480519 INES ROCHA PEREIRA GANDORINI 08/08/1982

PARECER.: RECURSO DEFERIDO, INFORMATICA BÁSICA COMPROVADA .

SITUAÇÃO: DEFERIDO

03917062500 JAMILLE ROLDI DOS SANTOS 25/11/1991

PARECER.: ELIMINAÇÃO MANTIDA. A CANDIDATA NÃO APRESENTOU REQUISITO MINIMO PARA CONCORRER AO CARGO, 
EXPERIENCIAS COMPROVADAS EM ROTINAS DE OPERAÇÃO DE SISTEMAS PROCESSUAIS CONFORME ITEM 4.1
ALINEA (A)  DO EDITAL DE ABERTURA.

SITUAÇÃO: INDEFERIDO

Página 1de1Secretaria Municipal de Gestão - REDA 2022

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Eunápolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFC/H/CKOBL32ZZJQYDN2G

Segunda-feira
11 de Abril de 2022
15 - Ano  - Nº 7992



PREFEITURA M UNICIPAL DE EUNÁPOLIS
SECRETARIA M UNICIPAL DE GESTÃO - REDA 2022

RELAÇÃO DE CANDIDATOS ELIMINADOS

08/04/2022
13:10:29

EDITAL 008/2022 - CARGOS DIVERSOS DE NÍVEL MÉDIO
DIVERSOS

AGENTE ADMINISTRATIVO

CPF Nome Nascimento

039.170.625-00 JAMILLE ROLDI DOS SANTOS 25/11/1991

JUSTIFICATIVA: A CANDIDATA  NÃO APRESENTOU REQUISITO MINIMO PARA CONCORRER AO CARGO (EXPERIENCIA
COMPROVADA EM ROTINA DE OPERAÇÃO DE SISTEMAS PROCESSUAIS E CARTORARIAS, CONFORME 
ITEM 4.1 ALÍNEA  A DO EDITAL DE ABERTURA) 

059.601.815-09 JOSARI COUTINHO FREIRE FILHO 10/11/1996

JUSTIFICATIVA: CANDIDATO NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE EXPERIÊNCIA EM ROTINAS DE OPERAÇÕES DOS 
SISTEMAS PROCESSUAIS, NEM ROTINA ADMINISTRATIVAS CARTORARIAS DO PODER JUDICIARIO 
ESTADUAL, E NÃO APRESENTOU DIPLOMA DE INFORMATICA.

028.949.995-00 JOSCIMARIA DOS SANTOS CADOSO 12/04/1987

JUSTIFICATIVA: CANDIDATO NÃO APRESENTOU EXPERIENCIAS COMPROVADAS EM ROTINAS DE OPERAÇÕES 
PROCESSUAIS E ADMINISTRATIVAS CARTORÁRIAS DO PODER JUDICIÁRIO ESTADUAL.

059.866.105-04 LARICIA PEREIRA DA CRUZ 08/11/1994

JUSTIFICATIVA: A CANDIDATA  NÃO APRESENTOU REQUISITO MINIMO PARA CONCORRER AO CARGO (EXPERIENCIA
COMPROVADA EM ROTINA DE OPERAÇÃO DE SISTEMAS PROCESSUAIS E CARTORARIAS, CONFORME 
ITEM 4.1 ALÍNEA  A DO EDITAL DE ABERTURA) 

092.965.955-41 MARIANA FERREIRA DE SOUZA VIANA DIAS 10/11/1999

JUSTIFICATIVA: A CANDIDATA  NÃO APRESENTOU REQUISITO MINIMO PARA CONCORRER AO CARGO (EXPERIENCIA
COMPROVADA EM ROTINA DE OPERAÇÃO DE SISTEMAS PROCESSUAIS E CARTORARIAS, CONFORME 
ITEM 4.1 ALÍNEA  A DO EDITAL DE ABERTURA) 

040.209.165-51 MEYRELANE MARQUES INACIO DA SILVA 18/10/1989

JUSTIFICATIVA: A CANDIDATA  NÃO APRESENTOU REQUISITO MINIMO PARA CONCORRER AO CARGO (EXPERIENCIA
COMPROVADA EM ROTINA DE OPERAÇÃO DE SISTEMAS PROCESSUAIS E CARTORARIAS, CONFORME 
ITEM 4.1 ALÍNEA  A DO EDITAL DE ABERTURA) 

015.157.235-69 RICARDO ALVES CARDOSO 08/03/1984

JUSTIFICATIVA: O CANDIDATO  NÃO APRESENTOU REQUISITO MINIMO PARA CONCORRER AO CARGO (EXPERIENCIA
COMPROVADA EM ROTINA DE OPERAÇÃO DE SISTEMAS PROCESSUAIS E CARTORARIAS, CONFORME 
ITEM 4.1 ALÍNEA  A DO EDITAL DE ABERTURA) 

Página 1de1Secretaria Municipal de Gestão - REDA 2022

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Eunápolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZFC/H/CKOBL32ZZJQYDN2G

Segunda-feira
11 de Abril de 2022
16 - Ano  - Nº 7992


		2022-04-11T11:26:40+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




